
Фамилия имя команда год 
рождения возраст статус результат возрастной 

гандигап
результат с 
гандигапом очки командные 

очки
командные 

места
Болотников Анатолий КГАСУ 1959 59 препод. 30.1 6.25 23.9 1002
Зиганшин Арслан КГАСУ 1980 38 препод. 27.1 1.60 25.5 970
Павлов Валерий КГАСУ 1974 44 препод. 32.1 2.80 29.3 894
Битшева Ирина КГАСУ 1977 41 препод. 30.2 2.20 28.0 980
Кареева Юлия КГАСУ 1987 31 препод. 37.0 0.20 36.8 804
Нуриева Дания КГАСУ 1972 46 препод. 34.4 3.20 31.2 916

Таймасов Вадим ПГАФКСиТ 1958 60 сотруд. 29.8 6.50 23.3 1014
Басин Дмитрий ПГАФКСиТ 1988 30 препод. 26.1 0.00 26.1 958
Мацынин Михаил ПГАФКСиТ 1984 34 сотруд.
Газимов Айрат ПГАФКСиТ 1980 38 сотруд. 28.5 1.60 26.9 942
Дрожецкий Дмитрий ПГАФКСиТ 1984 34 препод. 29.2 0.80 28.4 912
Золотов Владимир ПГАФКСиТ 1975 43 препод.
Гоголин Владимир ПГАФКСиТ 1953 65 препод. 38.1 7.80 30.3 874
Володина Кира ПГАФКСиТ 1986 32 сотруд. 26.6 0.40 26.2 1016
Золотова Елена ПГАФКСиТ 1977 41 препод. 2.20 - -

Погодицкий Олег КГЭУ 1952 66 препод.
Хайруллин Альберт КГЭУ 1963 55 препод. 34.8 5.25 29.6 888
Тимофеев Роман КГЭУ 1979 39 препод. 29.7 1.80 27.9 922
Козелков Олег КГЭУ 1972 46 препод. 37.9 3.20 34.7 786
Сироткин Олег КГЭУ 1958 60 препод. 67.5 6.50 61.0 240
Голенищев-Кутузов Александр КГЭУ 1959 59 препод. 41.6 6.25 35.4 772
Васенков Николай КГЭУ 1962 56 препод. 32.1 5.50 26.6 948
Кочура Антон КГЭУ 1988 30 препод.
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Курмаев Зуфар КФУ 1961 57 препод. 33.6 5.75 27.9 922
Аблаев Ильдар КФУ 1958 60 препод. 39.4 6.50 32.9 822
Насрутдинов Марат КФУ 1976 42 сотруд. 29.5 2.40 27.1 938
Харинцев Сергей КФУ 1973 45 препод. 32.9 3.00 29.9 882
Мухаметшин Адиб КФУ 1984 34 препод. 29.4 0.80 28.6 908

Горшенин Сергей КНИТУ-КАИ 1965 53 сотруд. 30.9 4.75 26.2 956
Желтков Сергей КНИТУ-КАИ 1963 55 препод. 35.5 5.25 30.3 874
Нефедова Юлия КНИТУ-КАИ 1988 30 препод. 41.8 0.00 41.8 704

Салахов Альберт КГМУ 1964 54 препод. 33.6 5.00 28.6 908
Долгов Владимир КГМУ 1952 66 препод. 42.3 8.10 34.2 796
Чернобровкин Александр КГМУ 1978 40 сотруд. 33.1 2.00 31.1 858
Хасанов Альберт КГМУ 1983 35 препод. 45.6 1.00 44.6 588
Кадыров Ренат КГМУ 1959 59 препод. 43.4 6.25 37.2 736
Корнев Олег КГМУ 1975 43 препод. 40.2 2.60 37.6 728
Торгашева Ольга КГМУ 1974 44 препод. 53.1 2.80 50.3 534
Ситникова Наталья КГМУ 1978 40 препод. 60.0 2.00 58.0 360

Хисамов Равиль КГАВМ 1987 31 препод.
Каюмов Равиль КГАВМ 1980 38 препод. - - - -
Платонов Николай КГАВМ 1958 60 сотруд. 51.9 6.50 45.4 572
Абдуллин Нусман КГАВМ 1958 60 препод.
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Гимадеев Рузаль ТИСБИ 1948 70 препод. 49.5 9.30 40.2 676
Горянкин Владимир ТИСБИ 1950 68 сотруд. 42 8.70 33.3 814
Херувимов Валерий ТИСБИ 1955 63 сотруд. 39.4 7.25 32.2 836
Базаров Рустем ТИСБИ 1986 32 препод. 54.9 0.40 54.5 370

Хайруллин Рафаэль КазГИК 1975 43 препод. 35 2.60 32.4 832

Свечников Константин ККИ 1983 35 препод.
Намаев Фарук ККИ 1979 39 препод. 61.2 1.80 59.4 272
Мифтахов Рафаэль ККИ 1970 48 препод. 51.6 3.60 48.0 520
Козар Александр ККИ 1958 60 препод.
Асадуллин Энвер ККИ 1960 58 препод. 61.3 6.00 55.3 354
Павлова Вера ККИ 1954 64 препод. 96.0 7.50 88.5 0
Валиуллина Алсу ККИ 1991 27 сотруд. 55.5 0.00 55.5 410

Главный судья /Ионов Д./

Главный секретарь /Хайруллин Р.Р./

1556 8

62696

832 9



Фамилия имя команда год 
рождения возраст статус результат возростной 

гандигап
результат с 
гандигапом очки место

Таймасов Вадим ПГАФКСиТ 1958 60 сотруд. 29.8 6.50 23.3 1014 1
Болотников Анатолий КГАСУ 1959 59 препод. 30.1 6.25 23.9 1002 2
Зиганшин Арслан КГАСУ 1980 38 препод. 27.1 1.60 25.5 970 3
Басин Дмитрий ПГАФКСиТ 1988 30 препод. 26.1 0.00 26.1 958 4
Горшенин Сергей КНИТУ-КАИ 1965 53 сотруд. 30.9 4.75 26.2 956 5
Васенков Николай КГЭУ 1962 56 препод. 32.1 5.50 26.6 948 6
Газимов Айрат ПГАФКСиТ 1980 38 сотруд. 28.5 1.60 26.9 942 7
Насрутдинов Марат КФУ 1976 42 сотруд. 29.5 2.40 27.1 938 8
Курмаев Зуфар КФУ 1961 57 препод. 33.6 5.75 27.9 922 9
Тимофеев Роман КГЭУ 1979 39 препод. 29.7 1.80 27.9 922 10
Дрожецкий Дмитрий ПГАФКСиТ 1984 34 препод. 29.2 0.80 28.4 912 11
Мухаметшин Адиб КФУ 1984 34 препод. 29.4 0.80 28.6 908 12
Салахов Альберт КГМУ 1964 54 препод. 33.6 5.00 28.6 908 13
Павлов Валерий КГАСУ 1974 44 препод. 32.1 2.80 29.3 894 14
Хайруллин Альберт КГЭУ 1963 55 препод. 34.8 5.25 29.6 888 15
Харинцев Сергей КФУ 1973 45 препод. 32.9 3.00 29.9 882 16
Гоголин Владимир ПГАФКСиТ 1953 65 препод. 38.1 7.80 30.3 874 17
Желтков Сергей КНИТУ-КАИ 1963 55 препод. 35.5 5.25 30.3 874 18
Чернобровкин Александр КГМУ 1978 40 сотруд. 33.1 2.00 31.1 858 19
Херувимов Валерий ТИСБИ 1955 63 сотруд. 39.4 7.25 32.2 836 20
Хайруллин Рафаэль КазГИК 1975 43 препод. 35 2.60 32.4 832 21
Аблаев Ильдар КФУ 1958 60 препод. 39.4 6.50 32.9 822 22
Горянкин Владимир ТИСБИ 1950 68 сотруд. 42 8.70 33.3 814 23
Козелков Олег КГЭУ 1972 46 препод. 37.9 3.20 34.7 786 24
Голенищев-Кутузов Александр КГЭУ 1959 59 препод. 41.6 6.25 35.4 772 25
Кадыров Ренат КГМУ 1959 59 препод. 43.4 6.25 37.2 736 26
Корнев Олег КГМУ 1975 43 препод. 40.2 2.60 37.6 728 27

50 метров вольный стиль, мужчины



Гимадеев Рузаль ТИСБИ 1948 70 препод. 49.5 9.30 40.2 676 28
Долгов Владимир КГМУ 1987 31 препод. 42.3 0.20 42.1 638 29
Хасанов Альберт КГМУ 1983 35 препод. 45.6 1.00 44.6 588 30
Платонов Николай КГАВМ 1958 60 сотруд. 51.9 6.50 45.4 572 31
Мифтахов Рафаэль ККИ 1970 48 препод. 51.6 3.60 48.0 520 32
Базаров Рустем ТИСБИ 1986 32 препод. 54.9 0.40 54.5 370 33
Асадуллин Энвер ККИ 1960 58 препод. 61.3 6.00 55.3 354 34
Намаев Фарук ККИ 1979 39 препод. 61.2 1.80 59.4 272 35
Сироткин Олег КГЭУ 1958 60 препод. 67.5 6.50 61.0 240 36
Мацынин Михаил ПГАФКСиТ 1984 34 сотруд. 0
Золотов Владимир ПГАФКСиТ 1975 43 препод. 0
Погодицкий Олег КГЭУ 1952 66 препод. 0
Кочура Антон КГЭУ 1988 30 препод. 0
Хисамов Равиль КГАВМ 1987 31 препод. 0
Каюмов Равиль КГАВМ 1980 38 препод. - 1.60 - 0
Абдуллин Нусман КГАВМ 1958 60 препод. 0

Главный судья /Ионов Д./

Главный секретарь /Хайруллин Р.Р./



Фамилия имя команда год 
рождения возраст статус результат возростной 

гандигап
результат с 
гандигапом очки место

Володина Кира ПГАФКСиТ 1986 32 сотруд. 26.6 0.40 26.2 1016 1
Битшева Ирина КГАСУ 1977 41 препод. 30.2 2.20 28.0 980 2
Нуриева Дания КГАСУ 1972 46 препод. 34.4 3.20 31.2 916 3
Кареева Юлия КГАСУ 1987 31 препод. 37.0 0.20 36.8 804 4
Нефедова Юлия КНИТУ-КАИ 1988 30 препод. 41.8 0.00 41.8 704 5
Торгашева Ольга КГМУ 1974 44 препод. 53.1 2.80 50.3 534 6
Валиуллина Алсу ККИ 1991 27 сотруд. 55.5 0.00 55.5 410 7
Ситникова Наталья КГМУ 1978 40 препод. 60.0 2.00 58.0 360 8
Золотова Елена ПГАФКСиТ 1977 41 препод. 2.20 - 0
Павлова Вера ККИ 1954 64 препод. 96.0 7.50 88.5 0

Главный судья /Ионов Д./

Главный секретарь /Хайруллин Р.Р./

50 метров вольный стиль, женщины
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